Spielleiter: Gerhardt, Stephan; Tel.: 06131-6227302; Mobil: 01575-3408168;
E-Mail: Stephan.Gerhardt@web.de; Fax.:

Saison 2022-23 / Favoriten / Frauen - Regionalliga / 12. Spieltag

+ 07.01.2023 Kegel-Verein 1965 Mutterstadt 7 1  DKC Vollkugel Ettlingen
+ 08.01.2023 KV Grlinstadt 4 4 DSKC Eppelheim
+ 08.01.2023 TSG 1861 Kaiserslautern 2 6  Goldene Neun Essenheim
+ 08.01.2023 DSKC Frisch Auf Leimen 8 0 TuS Gerolsheim
+ 08.01.2023 1.SKC Monsheime.V. 2,5 5,5 ESV Pirmasens 2
- 08.01.2023 KV Liedolsheim2 5 3 DKC/KSC 81 Hockenheim
1 2 3 4 Kegel SP MP MP SP Kegel 4 3 2 1
Seitz, Mara 158 131 137 154 580 2 1 2 555 159 141 117 138
Sellner, Sabine 150 155 147 135 587 3 1 1 505 146 121 108 130
Bauer, Mia 111 111 113 335 1 3 513 131 124 131 127
Rauch, Vanessa 140 140 1
Zolch, Heike 143 123 116 147 529 1 1 3 536 151 129 124 132
Berger, Melanie 152 141 140 147 580 3 1 1 532 162 123 117 130
Potschka, Juliane 138 137 117 122 514 1 4 586 145 147 143 151
3265 10 2 0 14 3227
V. Rauch fiir M. Bauer nach 82 Wurf
£ Tabelle % Gesamt Heim
Pl.  Mannschaft Sp. TP MP Sp. TP
1 DSKC Frisch Auf Leimen NB 1 20 -2 64 4 8-0
2  Goldene Neun Essenheim RH 1 15 -7 55 4 8-0
3  DSKC Eppelheim NB 12 15-9 54 6 12-0
4 KV Griinstadt PF 12 13-11 51,5 7 11-3
5 ESV Pirmasens 2 PF 1 12 - 10 42 7 8-6
6  1.SKC Monsheim e.V. PF 11 12-10 405 6 9-3
7  TuS Gerolsheim PF 11 11-1 42 6 10 -2
8  Kegel-Verein 1965 Mutterstadt PF 1 10 - 12 46 6 10-2
9 KV Liedolsheim 2 NB 12 10 - 14 45 7 8-6
10 DKC Vollkugel Ettlingen NB 12 8-16 39 5 6-4
11 DKC/KSC 81 Hockenheim NB 1 6 - 16 36 5 6-4
12 TSG 1861 Kaiserslautern PF 11 4 -18 29 5 4-6
£ Spieltagbester Gesamt
Pl. Spieler Klub Kegel Abr
1 Hafen, Natalie Frauen DSKC Eppelheim 614 245
2 Harlacher, Natascha Frauen DSKC Eppelheim 589 210
3 Huber, Agathe SenBw Goldene Neun Essenheim 588 190
4 Loy, Lisa Frauen DSKC Eppelheim 586 234
5 Lamade, Martina Frauen DKC / KSC 81 Hockenheim 586 225
6  Streck, Jessica Frauen Goldene Neun Essenheim 584 191
7  Weislogel, Steffi Frauen Goldene Neun Essenheim 559 183
8 Hafen, Monika SenBw DSKC Eppelheim 557 181
9  Becker, Rebecca Frauen DKC / KSC 81 Hockenheim 555 187
10 Reichenbach, Anita SenAw TuS Gerolsheim 547 176
Rekord Name Ergebnis Datum
Mannschaft Heim DSKC Frisch Auf Leimen 3499 08.01.2023
Mannschaft Auswarts KV Liedolsheim 2 3518 11.09.2022
Spieler Heim Hecht, Michelle 662 08.01.2023
Spieler Auswarts Sellner, Sabine 629 09.10.2022

Landesfachverband Rheinland-Pfalz e.V. Kegeln

16:30 v
13:00 v
14:00 v
14:00 v
15:30 (]
15:30 v
Becker, Rebecca
Schmidt, Andrea
Kraus-Kordesch, Sarah
Klein, Sabine
Hurst, Brigitte
Lamade, Martina
Auswarts
MP  Sp. TP MP
28 7 12-2 36
26 7 7-7 29
36 6 3-9 18
35 5 2-8 16,5
28 4 4-4 14
26,5 5 3-7 14
33 5 1-9 9
35 5 0-10 11
31 5 2-8 14
20 7 2-12 19
23 6 0-12 13
18 6 0-12 11
Heim % Auswaérts
Kegel Abr Kegel Abr
0 0 614 245
0 0 589 210
0 0 588 190
0 0 586 234
0 0 586 225
0 0 584 191
0 0 559 183
0 0 557 181
0 0 555 187
0 0 547 176
Spielort

Halle Neun Nuf3loch

TuS Gerolsheim
KV Griinstadt
KV Griinstadt
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Spieler

Rauch, Vanessa
Hafen, Natalie
Sellner, Sabine
Klonner, Dana
Welker, Vanessa
Neu, Ann-Katrin

Sellner, Sandra
Held, Stefanie
Birkheimer, Rabea
Mahl, Celina

Weil, Franziska
Nimis-NielRner, Carmen
Berger, Melanie
Lamade, Martina
Oblander, Vanessa
Waldherr, Justine
Huber, Agathe
Lipka, Nina
Steinmann, Sabine
Herbig, Erika
Gebhard, Stefanie
Held, Sabine
Becker, Rebecca
Hecht, Michelle
Weislogel, Steffi
NieRner, Kira

Barz, Katrin
Breyvogel, Julia
Wetzel, Uschi
Buch, Lea

Bauer, Mia

Loy, Lisa

Neu, Almut

Bimber, Petra
Harlacher, Natascha
Sauter, Gudrun
Sprengard, Christine
Selke, Jana
Reichenbach, Anita
Schaubruch, Tessina
Humbsch, Monika
Rautenbusch, Stefanie
Uhrich, Saskia
Andresen, Nadine
Speck, Sabine
Hafen, Monika
Neber, Vanessa
Seitz, Mara
Hassert, Malina
Réther, Tanja
Hantke, Mirjam
Heckmann, Leonie
Streck, Jessica
Wagner, Tina

Dietz, Kerstin
Hauser, Lara
ORwald, Silke
Hurst, Brigitte
Mohr, Sonja

£* Schnittliste

Frauen
Frauen
Frauen
Frauen
Frauen
Frauen
Frauen
Frauen
Frauen
Frauen
Frauen
Sen Aw
Frauen
Frauen
Frauen
Frauen
SenBw
Frauen
Frauen
SenCw
Frauen
Frauen
Frauen
Frauen
Frauen
u23w
Frauen
u23w
SenBw
Frauen
Ui8w
Frauen
Sen Aw
Sen Aw
Frauen
Sen Aw
Sen Aw
Frauen
SenAw
Frauen
Sen Aw
Frauen
uz23 w
Frauen
Sen Aw
SenBw
U118 w
Frauen
Frauen
Frauen
u23w
u23w
Frauen
Frauen
Frauen
Frauen
Frauen
SenBw
Frauen

E-Mail: Stephan.Gerhardt@web.de; Fax.:

Klub

KV Liedolsheim

DSKC Eppelheim

KV Liedolsheim

1.SKC Monsheim e.V.

TSG 1861 Kaiserslautern
ESV Pirmasens

KV Liedolsheim
Kegel-Verein 1965 Mutterstadt
Goldene Neun Essenheim
DSKC Frisch Auf Leimen
1.SKC Monsheim e.V.
DSKC Frisch Auf Leimen
KV Liedolsheim

DKC / KSC 81 Hockenheim
DSKC Frisch Auf Leimen
DSKC Eppelheim

Goldene Neun Essenheim
1.SKC Monsheim e.V.
DSKC Frisch Auf Leimen
DSKC Frisch Auf Leimen
Kegel-Verein 1965 Mutterstadt
Kegel-Verein 1965 Mutterstadt
DKC / KSC 81 Hockenheim
KV Griinstadt

Goldene Neun Essenheim
DSKC Frisch Auf Leimen
TSG 1861 Kaiserslautern
1.SKC Monsheim e.V.

ESV Pirmasens

KV Grinstadt

KV Liedolsheim

DSKC Eppelheim

ESV Pirmasens

ESV Pirmasens

DSKC Eppelheim

DSKC Frisch Auf Leimen
TSG 1861 Kaiserslautern
TSG 1861 Kaiserslautern
TuS Gerolsheim

Goldene Neun Essenheim
DKC Vollkugel Ettlingen
DSKC Frisch Auf Leimen
Kegel-Verein 1965 Mutterstadt
1.SKC Monsheim e.V.

DKC Vollkugel Ettlingen
DSKC Eppelheim

TuS Gerolsheim

KV Liedolsheim

DSKC Eppelheim
Kegel-Verein 1965 Mutterstadt
TSG 1861 Kaiserslautern
DSKC Eppelheim

Goldene Neun Essenheim
TuS Gerolsheim

TuS Gerolsheim

DKC / KSC 81 Hockenheim
DKC Vollkugel Ettlingen
DKC / KSC 81 Hockenheim
TuS Gerolsheim
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Gesamt

%)
562,5
605,75
586,4
559,3
595,22
566,5
575,25
548
5741
579,82
564,5
562,18
575
559,13
562,11
561,75
561
533,38
567
555
553,82
542,25
545,36
586,92
548,5
554,45
560,75
503,25
557,27
558,92
545,22
548,5
545,27
532,18
536,6
546,5
554,18
557,33
550,43
557,2
564,42
542,33
539,86
528,5
535,83
542,38
541,75
553,88
546,56
517,17
528,29
538,36
539,3
555,7
547,18
535,9
545,67
518,4
532,9
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Heim
(0]
521
610,5
576,5
543,33
606,38
557
578
535,5
578,75
596
561
553,5
578
557,2
565
570
565,25
519,2
577
554
552,5
538
534,2
610,14
533
556,25
569
4555
561,71
567,14
543,6
549,83
544,43
524,14
524
554,5
567,4
565
562,33
568,33
599,2
548,67
542
513
539
548
547,2
566,38
558
488
523,67
544
551
572
561,83
543,2
564
483
537,33

Landesfachverband Rheinland-Pfalz e.V. Kegeln
Spielleiter: Gerhardt, Stephan; Tel.: 06131-6227302; Mobil: 01575-3408168;

* Auswarts

MP Sp. @ MP Best
0 1 604 1 604
2 2 601 2 622
2 3 593 3 629
6 4 58325 3 592
5 4 580,75 2 617
1 1 576 1 576
1 3 57433 3 580
2 1 573 1 573
3 6 571 6 616
4 7 570,57 5 636
1 1 568 1 568
4 7 567,14 6 609
5 2 5645 1 631
5 3 562,33 3 586
2 6 56067 5 625
0 3 559 3 570
4 7 55857 5 588
2 3 557 2 585
1 1 557 1 577
1 1 556 0 556
6 5 5554 2 594
3 1 555 0 555
3 6 55467 4 578
7 5 5544 4 662
1 3 553,67 3 559
3 7 55343 5 585
1 4 5525 2 584
0 2 551 2 577
7 4 5495 3 618
4 5 5474 4 608
3 4 54725 3 599
3 6 54717 4 586
4 4 546,75 3 583
3 4 546,25 1 559
2 3 545 1 589
2 6 543,83 2 563
4 6 543,17 4 594
2 2 542 1 581
3 4 5415 3 572
3 2 540,5 1 579
5 7 53957 4 624
2 6 53917 0 596
2 3 537 2 574
0 3 53367 1 550
3 7 53357 2 592
3 3 533 1 572
3 3 53267 0 571
5 3 532,33 1 602
4 4 53225 1 593
0 4 531,75 1 554
1 4 531,75 2 548
5 5 5316 2 576
3 6 5315 4 584
5 4 53125 2 591
5 5 5296 2 59
3 5 5286 2 584
3 3 527,33 1 601
1 4 52725 0 532
3 4 52625 2 571



PI.
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
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81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109

Spieler
Miiller-Stapf, Nicole
Wittmann, Mona
Lutz, Marika

von Krog, Jessica
Schatzlein-Thomas, Anne
Kraus-Kordesch, Sarah
Hering, Ronja
Schwarz, Manuela
Nikiel, Christine
Uhrich, Jutta
Schmitt, Yvonne
Assenmacher, Bianca
Potschka, Juliane
Mitschke, Melanie
Eberle, Birgit
Pretsch, Lisa
Birkle, Ines
Hindenburg, Ulrike
Zolch, Heike

Klein, Sabine
Rothhaar, Nadine
Moosmann, Tabea
Wendel, Vanessa
Emmerling, Katharina
Geist, Kerstin
Wendel, Bettina
Schmitt, Tanja
Weiskopf, Maike
Hester, Jessica
Krahl, Manuela
Lehr, Martina

Held, Bettina
Kramer, Sabine
Mayer, Bianca
Emmerling, Angelina
Nickel, Laura
Houben, Michaela
Engel, Iris Claudia
Becker, Maike
Schmidt, Andrea
Gutermuth, Christin
Buch, Andrea
Schulz, Bettina
Korner, Silke

Seitz, Katharina
Seibel, Anna-Maria
Lipka, Sigrid
Schmitt, Elvira
Zieger, Chiara
Speck, Heidi

£+ Schnittliste

Sen Aw
Frauen
Sen Aw
Frauen
SenBw
Frauen
Frauen
Sen Aw
Sen Aw
Sen Aw
Frauen
Frauen
Sen Aw
Frauen
Frauen
Frauen
Frauen
Frauen
Sen Aw
Sen Aw
Frauen
U223 w
u23w
U118 w
Frauen
Sen Aw
Frauen
Frauen
Frauen
Sen Aw
SenBw
Sen Aw
Sen Aw
Frauen
u23w
U118 w
Frauen
Sen Aw
Frauen
Sen Aw
Frauen
Sen Aw
Sen Aw
Sen Aw
Frauen
SenCw
Sen Aw
SenBw
uz23 w
SenBw

Klub

DSKC Eppelheim

DSKC Eppelheim

DKC Vollkugel Ettlingen

KV Grinstadt

ESV Pirmasens

DKC / KSC 81 Hockenheim
KV Griinstadt

Kegel-Verein 1965 Mutterstadt
TSG 1861 Kaiserslautern
Kegel-Verein 1965 Mutterstadt
TuS Gerolsheim
Kegel-Verein 1965 Mutterstadt
KV Liedolsheim

Goldene Neun Essenheim
DKC Vollkugel Ettlingen
Goldene Neun Essenheim
1.SKC Monsheim e.V.
Kegel-Verein 1965 Mutterstadt
KV Liedolsheim

DKC / KSC 81 Hockenheim
ESV Pirmasens

ESV Pirmasens

ESV Pirmasens

DKC Vollkugel Ettlingen

KV Griinstadt

TSG 1861 Kaiserslautern
1.SKC Monsheim e.V.
Goldene Neun Essenheim
DKC Vollkugel Ettlingen
TSG 1861 Kaiserslautern
DKC / KSC 81 Hockenheim
1.SKC Monsheim e.V.
1.SKC Monsheim e.V.

TuS Gerolsheim

DKC Vollkugel Ettlingen
TuS Gerolsheim

TuS Gerolsheim

TSG 1861 Kaiserslautern
DKC / KSC 81 Hockenheim
DKC / KSC 81 Hockenheim
1.SKC Monsheim e.V.

KV Griinstadt

Goldene Neun Essenheim
TSG 1861 Kaiserslautern
KV Liedolsheim

Goldene Neun Essenheim
1.SKC Monsheim e.V.

TuS Gerolsheim

KV Liedolsheim

DKC Vollkugel Ettlingen
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Gesamt
%]
544.,6
547,25
516
533,67
544
521,38
554,33
523,56
501,4
512,86
523
515,67
522,5
532
510,5
522,6
501,56
527,5
510,67
516,09
508
514,22
523,17
513,42
526,33
503
498,44
512,14
518,78
501
504,5
489,2
511,63
497
505,11
509,3
488
495,86
476
472
460,5
491,4
459
452
451
430
414
400
479,44
385

MP Sp.
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5
3
3
7
2
5
7
4
3
3
2
2
3
2
1
1
5
1
3
5
0
5
4
5
7
0
6
3
4
0
1
2
5
0
4
6
0
3
0
0
0
7
0
0
1
0
0
0
5
0

Heim
[%)
563,2
554,33
507,33
540,57
554
520
577
525,5
488
501,33
524
513
528,33
569
502
560
493,4
544
510,67
522,6
0
519,8
531,25
523,4
541,86
0
496,33
525,33
541
0
508
476
520,4
0
518,75
521,83
0
515,67

% Auswarts

MP Sp. [%) MP Best
4 5 526 2 600
1 1 526 0 561
1 3 52467 0 536
3 5 524 0,5 573
1 1 524 0 561
2 3 523,67 1 546
5 5 5226 2 620
4 5 522 1 546
1 2 5215 0 540
3 4 5215 2 577
0 1 521 0 526
1 4 517 1 553
1 3 516,67 0 547
2 4 5135 1 585
0 3 51333 1 565
1 4 51325 1 560

1,5 4 511,75 2 534
0 1 511 0 544
0 3 510,67 0 553
3 6 510,67 2 543
0 1 508 0 508
2 4 50725 1 540
0 2 507 1 555
0 7 506,29 4 551
4 5 5046 4 564
0 5 503 0 535
2 3 50267 0 518
0 4 50225 0 530
2 5 501 2 550
0 1 501 0 501
0 1 501 0 508
1 3 498 1 561
1 3 497 0 549
0 1 497 0 497
0 5 4942 3 548
4 4 4905 0 536
0 2 488 0 517
0 4 481 0 527
0 2 476 0 486
0 3 472 0 505
0 2 4605 0 47
0 3 460,33 0 532
0 2 459 0 482
0 1 452 0 452
0 2 4415 0 474
0 1 430 0 430
0 1 414 0 414
0 1 400 0 400
2 4 39%5 0 580
0 1 385 0 385



